ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Ж Л ^ / У № Г-Ш

г. Киров

Об операторе электронного мониторинга реализации
комплекса мер по модернизации системы общего образования

В целях реализации комплекса мер по модернизации системы общего
образования Кировской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить региональным оператором электронного мониторинга
реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования
(далее-электронного мониторинга) областное государственное учреждение
«Центр оценки качества образования».

2. Областному государственному учреждению «Центр оценки качества
образования» (Шалагинов Н.Л.) в срок до 08.07.2010 разработать механизм
проведения электронного мониторинга.

3. Рекомендовать главам муниципальных образований:
3.1 Организовать работу по проведению электронного мониторинга на

муниципальном уровне, включая муниципальные общеобразовательные уч-
реждения.

3.2 Определить ответственных лиц за проведение электронного мони-
торинга на муниципальном уровне, включая общеобразовательные учрежде-
ния, и в срок проинформировать до 07.07.2011 областное государственное
учреждение «Центр оценки качества образования» (Шалагинов Н.Л.) по
электронному адресу: ege@ege.kirov.ru о назначенных ответственных лицах
за проведение электронного мониторинга на муниципальном уровне, вклю-
чая муниципальные общеобразовательные учреждения (Ф.И.О.- полностью,
занимаемая должность, контактные данные - номер служебного телефона,
номер сотового телефона, электронный адрес).

3. Руководителям областных государственных образовательных учре-
ждений:
3.1 Организовать работу по проведению электронного мониторинга.

mailto:ege@ege.kirov.ru

3.2 Определить ответственных лиц за проведение электронного монито-
ринга и проинформировать в срок до 07.07.2011 в областное государственное
учреждение «Центр оценки качества образования» (Шалагинов Н.Л.) по элек-
тронному адресу: ege@ege.kirov.ru. о назначенных ответственных лицах за
проведение электронного мониторинга (Ф.И.О.- полностью, занимаемая
должность, контактные данные - номер служебного телефона, номер сотово-
го телефона, электронный адрес).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля главы департамента A.M. Измайлова.

Глава департамента образования
Кировской области A.M. Чурин

ПОДГОТОВЛЕНО

mailto:ege@ege.kirov.ru